
UCHWAŁA NR 389/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 221, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 258 ust.1pkt 2 i 3 oraz art.264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 111 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.): 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 83 815 708,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 56 388 376,53 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 27 427 332,21 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 91 508 930,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 036 056,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36 472 874,28 zł. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą różnicę 
między dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 7 693 222,09 zł. 

2. Deficyt budżetu o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 602 104,63 zł. 

3. Wolnych środków w wysokości 7 091 117,46 zł; 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały w wysokości 10 091 117,46 zł, pochodzących: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 7 091 117,46 zł; 

2) z kredytu w wysokości 3 000 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały w wysokości 2 397 895,37 zł, przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganego kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł; 

2) z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu 2024 roku na kwotę 602 104,63 zł; 

3) z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na kwotę 2 397 895,37 zł; 

4) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż określone 
w art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych do wysokości 200 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości  210 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 190 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 190 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody w wysokości 407 189,73 zł, z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i przeznacza się je na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 377 189,73 zł; 

2) w gminnym programie  przeciwdziałania narkomanii w wysokości 30 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 13 000,00 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy - Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 4 926 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i przeznacza się je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w roku 2024 w ramach budżetu obywatelskiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Przyjmuje się planowane na 2024 rok dochody do odprowadzenia do budżetu państwa, z tytułu realizacji 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Wykaz jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku określa się 
w załączniku Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków finansowanych 
z tych dochodów, określa się w załączniku Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 19. 1. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszyć wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.  

2. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do: 

1) zaciągania kredytu: 

a) krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3 000 000,00 zł, 

b) długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 2024 roku na kwotę 602 104,63zł, 

c) długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na kwotę 
2 397 895,37 zł; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż 
określone w art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości 200 000,00 zł; 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu; 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
funkcjonowania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 21. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
600 Transport i łączność 1 230 000,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 230 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 203 400,00 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 000,00 
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 

 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 830 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 106 600,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 67 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów ( wynagrodzenie płatnika, VAT-7, koszty zastępstwa procesowego, kompensaty wspólnot 
mieszkaniowych, refaktury energii elektrycznej) 112 300,00 

750 Administracja publiczna 244 160,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów  ( wynagrodzenie płatnika, VAT-7 )  2 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 187 110,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 50,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 673,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 673,00 

752 Obrona narodowa 1 745,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 745,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 24 952 087,53 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 854 416,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 273 089,00 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 94 871,01 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 300 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 124 998,00 
 Wpływy z podatku leśnego 134 000,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



 Wpływy z podatku od środków transportowych 252 000,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 210 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 617 194,80 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 312 318,72 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 514 000,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 15 981 131,00 
 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 980 721,00 
 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 

801 Oświata i wychowanie 673 388,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 356,00 

 Wpływy z różnych opłat ( darowizny) 3 198,00 
 Wpływy z różnych dochodów ( refundacja zatrudnienia pracownika przez Urząd Pracy) 3 198,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 402 159,00 
 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 194 427,00 
 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 50,00 

851 Ochrona zdrowia 2 341,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 341,00 

852 Pomoc społeczna 1 133 554,00 
 Wpływy z usług 50 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 484,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1 040 070,00 

855 Rodzina 4 964 397,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 930 897,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 20 000,00 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 12 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 997 800,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 900 000,00 

 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 13 000,00 
 Wpływy z różnych opłat ( dochody z tytułu opłat i kar środowiskowych, koszty upomnień) 22 500,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 42 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 500,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
 Wpływy z różnych dochodów ( zwrot kosztów za wywóz padłych zwierząt z powiatu częstochowskiego ) 3 500,00 

bieżące razem: 56 388 376,53 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 128 000,00 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 000,00 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 875 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

855 Rodzina 1 628 020,04 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 628 020,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 609 312,17 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 248 976,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 360 336,17 
926 Kultura fizyczna 5 060 000,00 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 060 000,00 

majątkowe razem: 27 427 332,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
5 126 996,04 

Ogółem: 83 815 708,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
5 126 996,04 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 4 410 150,00 2 736 150,00 2 478 550,00 5 000,00 2 473 550,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 881 150,00 1 881 150,00 1 623 550,00 5 000,00 1 618 550,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 83 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 409 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 250 412,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 412,49 250 412,49 0,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 250 412,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 412,49 250 412,49 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 311 131,00 4 061 131,00 4 055 131,00 1 015 400,00 3 039 731,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 1 464 390,00 1 464 390,00 1 458 390,00 1 015 400,00 442 990,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 260 771,00 1 260 771,00 1 260 771,00 0,00 1 260 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 585 970,00 1 335 970,00 1 335 970,00 0,00 1 335 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 524 900,00 524 900,00 524 900,00 4 150,00 520 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 524 900,00 524 900,00 524 900,00 4 150,00 520 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 6 041 536,81 6 041 536,81 5 761 536,81 4 400 456,81 1 361 080,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 405 348,00 405 348,00 404 348,00 339 898,00 64 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 267 000,00 267 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 842 605,81 4 842 605,81 4 822 605,81 3 832 575,81 990 030,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 200 600,00 200 600,00 200 600,00 47 000,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 325 983,00 325 983,00 320 983,00 180 983,00 140 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 521 901,00 466 300,00 306 300,00 0,00 306 300,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 55 601,00 55 601,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 464 501,00 433 900,00 273 900,00 0,00 273 900,00 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 30 601,00 30 601,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 18 397 721,64 17 854 721,64 15 547 581,76 13 109 432,12 2 438 149,64 2 031 498,88 275 641,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 11 049 280,13 10 506 280,13 9 368 691,81 8 015 389,00 1 353 302,81 1 077 088,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 733 950,44 733 950,44 432 978,00 377 955,00 55 023,00 297 757,44 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  3 771 373,05 3 771 373,05 3 077 297,93 2 445 007,10 632 290,83 656 653,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 710 840,00 710 840,00 702 892,00 684 454,00 18 438,00 0,00 7 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 312 332,00 312 332,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 164 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 87 216,00 87 216,00 87 216,00 0,00 87 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666 494,00 666 494,00 665 375,00 647 749,00 17 626,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

376 189,02 376 189,02 375 141,02 339 365,02 35 776,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

617 892,00 617 892,00 617 535,00 572 358,00 45 177,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 409 530,73 409 530,73 259 530,73 132 091,00 127 439,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 091,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 838 618,00 4 838 618,00 3 267 920,00 1 974 136,00 1 293 784,00 0,00 1 570 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 97 250,00 97 250,00 96 450,00 83 400,00 13 050,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

52 434,00 52 434,00 52 434,00 0,00 52 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 440 000,00 1 440 000,00 983 000,00 0,00 983 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 153 060,00 153 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 536 671,00 536 671,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 534 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 436 594,00 1 436 594,00 1 392 747,00 1 219 641,00 173 106,00 0,00 43 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 538 850,00 538 850,00 534 250,00 514 750,00 19 500,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 376 030,00 376 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 207 729,00 207 729,00 206 729,00 156 345,00 50 384,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 77 019,80 77 019,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 29 064,80 29 064,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 47 955,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 9 189 797,00 5 689 797,00 1 366 460,00 887 014,00 479 446,00 0,00 4 323 337,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 1 628 020,04 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 095 841,00 5 095 841,00 773 904,00 714 414,00 59 490,00 0,00 4 321 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 193 100,00 193 100,00 191 700,00 172 600,00 19 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

67 965,00 67 965,00 67 965,00 0,00 67 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 1 628 020,04 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 31 690 323,36 7 923 462,57 7 875 962,57 343 839,00 7 532 123,57 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 766 860,79 23 766 860,79 3 248 976,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 22 538 451,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 533 451,36 22 533 451,36 2 998 976,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 900 000,00 4 900 000,00 4 898 500,00 312 239,00 4 586 261,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 385 600,00 385 600,00 365 600,00 6 600,00 359 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 205 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 100,00 560 100,00 560 100,00 0,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 686 172,00 927 762,57 927 762,57 25 000,00 902 762,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 409,43 758 409,43 250 000,00 0,00 0,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 3



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 345 755,00 1 345 755,00 0,00 0,00 0,00 1 345 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 780 390,00 780 390,00 0,00 0,00 0,00 780 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 550 365,00 550 365,00 0,00 0,00 0,00 550 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 7 810 716,00 1 377 716,00 1 227 716,00 42 000,00 1 185 716,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 433 000,00 6 433 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 869 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 000,00 2 483 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 645 716,00 645 716,00 645 716,00 0,00 645 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 316 000,00 316 000,00 166 000,00 42 000,00 124 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 3 980 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 91 508 930,83 55 036 056,55 43 140 071,67 21 944 429,71 21 195 641,96 4 020 853,88 6 625 131,00 0,00 0,00 1 250 000,00 36 472 874,28 36 472 874,28 5 126 996,04 0,00 0,00 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10  091 117,46 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 091 117,46 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym: 952 3 000 000,00 

kredyt długoterminowy na:   

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  602 104,63 

2 

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  2 397 895,37 

Rozchody ogółem:  2 397 895,37 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 397 895,37 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

407 189,73 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 407 189,73 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym” 94 871,01 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 312 318,72 

bieżące razem: 407 189,73 
Ogółem: 407 189,73 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Wydatki finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
 

Wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851  Ochrona 

zdrowia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851  Ochrona zdrowia 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 187 110,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 187 110,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 187 110,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 673,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 673,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 673,00 

752   Obrona narodowa 1 745,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 445,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 445,00 

851   Ochrona zdrowia 2 341,00 
 85195  Pozostała działalność 2 341,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 341,00 

852   Pomoc społeczna 43 484,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 400,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 400,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 084,00 

855   Rodzina 4 930 897,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 862 441,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 862 441,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 491,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 67 965,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 67 965,00 

Razem: 5 168 250,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem 

Dotacje bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja publiczna 187 110,00 187 110,00 0,00 187 110,00 187 110,00 187 110,00 186 760,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 187 110,00 187 110,00 0,00 187 110,00 187 110,00 187 110,00 186 760,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 673,00 2 673,00 0,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 673,00 2 673,00 0,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 091,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 091,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 43 484,00 43 484,00 0,00 43 484,00 43 484,00 6 637,00 0,00 6 637,00 0,00 36 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 37 400,00 553,00 0,00 553,00 0,00 36 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 4 930 897,00 4 930 897,00 0,00 4 930 897,00 4 930 897,00 609 960,00 520 514,00 89 446,00 0,00 4 320 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 862 441,00 4 862 441,00 0,00 4 862 441,00 4 862 441,00 541 504,00 520 514,00 20 990,00 0,00 4 320 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 491,00 491,00 0,00 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

67 965,00 67 965,00 0,00 67 965,00 67 965,00 67 965,00 0,00 67 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 168 250,00 5 168 250,00 0,00 5 168 250,00 5 168 250,00 810 466,00 712 038,00 98 428,00 0,00 4 357 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR POBIERANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

Dział Rozdział DOCHODY Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 13 000,00 

  Wpływy z różnych opłat 13 000,00 
Ogółem: 13 000,00 

 
 
 
Dział Rozdział WYDATKI Wartość 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego 13 000,00 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (zadania własne związane z 
ochroną środowiska) 13 000,00 

Razem: 13 000,00 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI PRZEZNACZONE NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA  

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2024 R. 

Dział Rozdział DOCHODY Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 926 000, 00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 900 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 26 000,00 

Ogółem: 4 926 000,00 
 
 

Dział Rozdział WYDATKI Wartość 

1 2 3 4 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 9260 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, z tego: 4 900 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 311 739,00 
  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 588 261,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 
 90026  26 000,00 

Razem: 4 926 000,00 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2024 ROKU DOTACJE Z BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA 

Kwota dotacji /w zł/ 
Klasyfikacja budżetowa 

dział rozdział paragraf Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Lp. Treść 

   na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  0,00 0,00 1 330 755,00 0,00 257 600,00 0,00 1 588 355,00 

1. Miejski Dom Kultury w Blachowni 921 92109 2480 0,00 0,00 780 390,00 0,00 0,00 0,00 780 390,00 
2. Biblioteka Miejska w Blachowni 921 92116 2480 0,00 0,00 550 365,00 0,00 0,00 0,00 550 365,00 
3. Miasto Częstochowa - zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 0,00 0,00 0,00 0,00 257 600,00 0,00 257 600,00 
B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 26 000,00 2 030 498,88 0,00 375 000,00 175 000,00 2 606 498,88 
1. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na realizację zadań z 

zakresu zapewnienia gotowości bojowej 754 75412 2820 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Cisiu prowadzona przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Cisie 801 80101 2590 0,00 0,00 1 077 088,32 0,00 0,00 0,00 1 077 088,32 

3. Oddział Przedszkolny w Cisiu prowadzony przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Cisie 801 80103 2590 0,00 0,00 276 624,00 0,00 0,00 0,00 276 624,00 

4. Oddział Przedszkolny w Cisiu prowadzony przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Cisie- dzieci niepełnosprawne 801 80103 2590 0,00 0,00 21 133,44 0,00 0,00 0,00 21 133,44 

4. Sportowe Niepubliczne Przedszkole TIK-TAK 801 80104 2540 0,00 0,00 374 941,68 0,00 0,00 0,00 374 941,68 
5. Sportowe Niepubliczne Przedszkole - dzieci niepełnosprawne TIK - TAK 801 80104 2540 0,00 0,00 21 133,44    21 133,44 
6. Niepubliczne Przedszkole WESOŁE SOWY 801 80104 2540 0,00 0,00 259 578,00 0,00 0,00 0,00 259 578,00 
7. Dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałaniu uzależnień i 

patologi społecznej /otwarte konkursy ofert/ 851 85154 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

8. Dotacje dla rodzinnych ogrodów działkowych 900 90004 2830 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
9. Dotacje na wymianę kotłów centralnego ogrzewania 900 90005 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 
10. Dotacje na usuwanie azbestu 900 90026 2630 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 
11. Dotacje na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego /otwarte konkursy ofert/ 921 92105 2360 0,00   0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

12. Dotacje w dziedzinie kultury fizycznej i sportu /otwarte konkursy ofert/ 926 92605 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Razem 4 194 853,88 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 ROK 
(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE) 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

Parag
raf Treść Wartość 

60
0   Transport i łączność 1 674 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Projekt i wykonanie przystanku w pasie drogi wojewódzkiej ul. Zielona - poszerzenie pobocza 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 604 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Starowiejskiej w Blachowni wraz z przejściami i doświetleniem oraz organizacją ruchu 320 000,00 

   Modernizacja drogi gruntowej dz. nr ewid.516 obręb Brzózka gmina Blachownia-ulicy boczna od Parkowej 127 000,00 

   Modernizacja łącznika ul. Starowiejskiej z drogą serwisową etap I  50 000,00 

   Modernizacja ul. Dworcowej 150 000,00 

   Modernizacja ul. Nowowiejskiej wraz z łącznikiem II etap 210 000,00 

   Modernizacja ul. Piastów w Łojkach ( nakładka asfaltowa) od ronda ul. Długiej 237 000,00 

   Modernizacja ulic bocznych od Wczasowej - Etap I 226 000,00 

   Przebudowa zjazdu Konradów ul. Długa, ul. Wrzosowa 40 000,00 

   Regulacja prawna dróg na terenie Gminy Blachownia 100 000,00 

   Wykonanie ciągu pieszego pomiędzy ul. Piękną, a    ul. Lubliniecką 50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy ul. Konopnickiej Ostrowy i ul. Wspólnej 64 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ul. Placu Konstytucji 30 000,00 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 601,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 

   Dofinansowanie z samorządu na zakup nowego pojazdu dla Komisariatu Policji w Blachowni 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 601,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 601,00 

   BO- Zakup stacjonarnego agregatu prądotwórczego dla OSP Cisie 30 601,00 
80
1   Oświata i wychowanie 543 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 543 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 

   BO- FS Wymiana drugiej części ogrodzenia szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Łojkach 25 000,00 

   FS- Garaż blaszany oraz traktorek do koszenia terenu sołectwa Cisie 16 000,00 

   Wybrukowanie dwóch części chodników doprowadzających do szkoły w Łojkach 30 000,00 

   Wykonanie modernizacji instalacji grzewczej w budynku Przedszkola w Łojkach  400 000,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



   Wykonanie przyłączy kanalizacji do budynku szkoły i przedszkola w Łojkach 72 000,00 
85
5   Rodzina 3 500 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 871 979,96 

   Budowa żłobka w gminie Blachownia wraz z zagospodarowaniem terenu wykonanie łącznika ul. Bankowej przy budynku szkoły 
wraz z parkingiem 1 871 979,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 020,04 

   Budowa żłobka w gminie Blachownia wraz z zagospodarowaniem terenu wykonanie łącznika ul. Bankowej przy budynku szkoły 
wraz z parkingiem 1 628 020,04 

90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 766 860,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 533 451,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 174 139,19 

    Polski Ład I Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 1 280 394,19 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - II etap 961 150,00 

   Budowa odwodnienia- ul. Wyścigowej Prosta , Krzywa- dokumentacja 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa kanalizacji na ul. Łąkowej 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia Konradowa- koncepcja 30 000,00 

   Odwodnienie ul. Kubowicza w Blachowni 123 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Cisiańskiej 70 000,00 

   Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 1 233 595,00 

   Projekt sieci sanitarnych łączących ul. Prusa i Długą  70 000,00 

   Projekt sieci wodociągowej    ul. Piękna 30 000,00 

   Wykonanie wodociągu oraz nakładki asfaltowej na ul. Wyścigowej w Wyrazowie 316 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 998 976,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - II etap 2 998 976,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 15 360 336,17 

    Polski Ład I Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 5 433 060,45 

   Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 9 927 275,72 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 175 000,00 

   Dotacje na wymianę kotłów centralnego ogrzewania 175 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Dobudowa Oświetlenia na terenie Gminy 250 000,00 

   Wykonanie dokumentacji i oświetlenia na ul.Żurawiej 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 758 409,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 409,43 

   BO- Doposażenie placu zabaw na ulicy Miodowej 1 35 490,00 

   BO- FS - Zagospodarowanie działki na potrzeby sołectwa Łojki 62 882,42 

   BO- FS Doposażenie trenu rekreacyjnego w Nowej Gorzelni 38 714,68 

   BO- FS Poprawa estetyki centrum sportowo-rekreacyjnego Budowa altany grilowej Stara Gorzelnia 35 078,00 

   BO- Zagrajmy w kosza 25 000,00 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



   Zagospodarowanie terenu przy Rybaczówce 30 000,00 

   Zielona przestrzeń Zagospodarowanie pasa zieleni śródmiejskiej w Blachowni 281 244,33 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Zielona przestrzeń Zagospodarowanie pasa zieleni śródmiejskiej w Blachowni 250 000,00 
92
6   Kultura fizyczna 6 433 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 483 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 

   Odwodnienie i oświetlenie boiska SAHARA 133 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 350 000,00 

   Na sportowa w Blachowni - budowa infrastruktury sportowej w gminie Blachownia 2 350 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 950 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 3 950 000,00 

   Zalew atrakcji - budowa infrastruktury kulturalno- turystycznej w Gminie Blachownia 3 950 000,00 

Razem 35 972 461,79 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 3



 

 Strona 3 
z 3  

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI W 2024 ROKU 

Sołectwo Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) Klasyfikacja budżetowa 
1 Doposażenie drewnianej altany na terenie OSP  6 102,28 zł Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4210 
2 Remont pomieszczeń gospodarczych OSP 9 000,00 zł Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4270 
3 Garaż blaszany oraz traktorek do koszenia terenu sołectwa Cisie 16 000,00 zł Dz. 801 Rozdz. 80101  par. 6050 
4 Remont klatki schodowej OSP 12 000,00 zł Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4270 

Cisie 

Razem: 43 102,28 zł 

1 Montaż progu zwalniającego na ul. Łąkowej 6 000,00 zł Dz. 600 Rozdz. 60016 par. 4300 
2 Zorganizowanie zajęć muzycznych i j. Angielskiego dla mieszkańców sołectwa 10 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
3. Doposażenie placu zabaw przy ul. Wyścigowej i ul. Podmiejskiej 6 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
4. Dofinansowanie ogrodzenia dla ZSP w Łojkach 2 000,00 zł Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 6050 
5. Zakup stołów do domku rekreacyjnego 2 500,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
6. Zakup głośnika bezprzewodowego wraz z akcesoriami 5 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

7. Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej 5 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

8. Bieżące utrzymanie i rozwój centrum rekreacyjnego oraz pozostałego terenu sołectw 5 380,17 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

Wyrazów 

Razem: 39 880,17 zł 
1. Wykonanie części konstrukcji drewnianej wiaty i domku gospodarczego wraz z częścią 

materiału pokrycia dachowego (doposażenie terenów rekreacyjnych w Nowej Gorzelni) 16 184,68 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par.6050 
2. Toaleta przenośna (bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych w Nowej Gorzelni) 250,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
3. Paliwo i akcesoria do traktorka (doposażenie i bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych w 

Nowej Gorzelni) 1 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

4. Organizacja Mikołajek (szerzenie idei samorządowej) 1 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

Nowa Gorzelnia 

Razem: 18 434,68 zł 
1. Bieżące utrzymanie sołectwa 10 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
2. Budowa altany grillowej 10 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

3. Wsparcie idei samorządowej 6 516,35 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

Stara Gorzelnia 

Razem: 26 516,35 zł 
1 Wiata przystankowa 10 000,00 zł Dz. 600 Rozdz. 60016 par. 4300 
2 Szerzenie idei samorządowej - integracja mieszkańców 10 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

3 Usługa konserwatorska centrum sportowo - rekreacyjnego 8 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Konradów 

4 Materiały do utrzymania terenu centrum sportowo - rekreacyjnego 3 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
5 Toaleta Toi Toi 1 400,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
6 Doposażenie siłowni zewnętrznej 4 046,78 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210  

Razem: 36 446,78 zł 
1 Zagospodarowanie działki na potrzeby sołectwa Łojki 41 321,42 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par.4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par.6050 
2 Poprawa bezpieczeństwa dzieci na terenie placu zabaw w blokach w Łojkach 7 500,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
3 Drzwi do ośrodka zdrowia w Łojkach (naprawa, wymiana zamka, klamki) 1 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4270 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

4 Ogrodzenie terenu szkoły, kolejny etap 3 000,00 zł Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 6050 

Łojki 

Razem: 52 821,42 zł 
OGÓŁEM: 217 201,68 zł 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO 

Sołectwo Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) Klasyfikacja budżetowa 

Cisie 1. Zakup stacjonarnego agregatu prądotwórczego dla OSP Cisiue 30 601,00 zł Dz.754 Rozdz. 75412 par. 6050 

 Razem 30 601,00 zł 

1. Zagrajmy w kosza 25 000,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 6050 
Wyrazów 

2. Wyrazów razem kulturalnie 2024 4 575,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

 Razem 29 575,00 zł 

Nowa Gorzelnia 1. Doposażenie terenu rekreacyjnego w Nowej Gorzelni 22 530,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

 Razem 22 530,00 zł 

Stara Gorzelnia 1. Poprawa estetyki centrum sportowo - rekreacyjnego w Starej Gorzelni 25 078,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 6050 

 Razem 25 078,00 zł 

Konradów 1. Wakacyjne sesje jogi 3 600,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

 2. Doposażenie centrum sportowo-rekreacyjnego w Konradowie 24 658,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

 Razem 28 258,00 zł 

1. Nowa i bezpieczna przestrzeń do nauki i zabawy renowacja podłogi w 
ZSP Blachownia 40 607,22 zł Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 4210 

Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 4300 

2. Dajemy szansę lepszego rozwoju sportowego poprawa bazy sportowej 
oraz wyposażenie Akademii UKS Orlik Blachownia 40 000,00 zł Dz. 926  Rozdz.92601 par. 4210 

Dz. 926 Rozdz. 92601 par. 4300 Blachownia (miasto ) 

3. Doposażenie placu zabaw przy ul. Miodowej  1 46 080,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300            Dz. 900 

Rozdz.90095 par. 6050 

 4. Piłkarskie marzenia w Blachowni 36 000,00 zł Dz. 926 Rozdz. 92601 par. 4210 

 5. Zakup strojów ludowych męskich dla Kapeli Blachowianie 6 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

 Razem 168 687,22 zł 

1. Wymiana drugiej części ogrodzenia szkolnego przy Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Łojkach 20 000,00 zł Dz. 801Rozdz. 80101 par. 6050 

2.  Zagospodarowanie działki sołeckiej na  potrzeby mieszkańców 
Sołectwa Łojki 21 561,00 zł  Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

Łojki 

Razem                                                      41 561,00 zł 

 OGÓŁEM:                                                     346 290,22 zł 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE NA 2023 ROK DOCHODY DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA, 
Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ/ 
ROZDZIAŁ NAZWA PLAN 

1 2 3 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA : 286,00 zł 
Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie : 286,00 zł 

 
 - dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego: 286,00 zł 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA : 250 050,00 zł 

Rozdział 85502 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki    
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego : 250 000,00 zł 

 
 - dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego: 250 000,00 zł 

Rozdział 85503- Karta Dużej Rodziny 50,00 zł 

 
- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 50,00 zł 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Nazwa  zadania,  
jego cel 

Jednostka Organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
Okres realizacji Nakłady finansowe 

ogółem 
Nakłady finansowe na 

rok 2023 
Źródła 

finansowania 

Polski Ład I Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie  Gminy 
Blachownia- Poprawa stanu środowiska 
naturalnego oraz zapewnienie 
zrównoważonego rozwoju 

Urząd Miejski w Blachowni 2022 r. - 2024 r. 13 316 721,03 zł 1 280 391,19 zł środki unijne:  
wkład własny: 

Polski Ład II Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie  Gminy 
Blachownia- Poprawa stanu środowiska 
naturalnego oraz zapewnienie 
zrównoważonego rozwoju 

Urząd Miejski w Blachowni 2023 r. - 2024 r. 11 160 870,72 zł 1 233 595,00 zł środki unijne:  
wkład własny: 

Budowa  kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Cisie - II etap-
Zmniejszenie ładunku ścieków 
wprowadzonych do środowiska, 
poprawa jakości wód powierzchniowych 
i podziemnych 

Urząd Miejski w Blachowni 2023 r. -2024 r. 3 265 101,13 zł 961 150,00 zł środki unijne:  
wkład własny: 

Budowa żłobka w gminie Blachownia 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
wykonanie łącznika ul. Bankowa przy 
budynku szkoły wraz z parkingiem 

Urząd Miejski w Blachowni 2024 r. 3 500 000,00 zł 1 871 979,96 zł środki unijne:  
wkład własny 

Zalew atrakcji - budowa infrastruktury 
kulturalno - turystycznej w gminie 
Blachownia 

Urząd Miejski w Blachowni 2024 r.- 2025 r. 7 900 000,00 zł  870 000,00 zł środki unijne:  
wkład własny 

 
Na sportowo w Blachowni- budowa 
infrastruktury sportowej w gminie 
Blachownia 

Urząd Miejski w Blachowni 2024 r. 2 350 000,00 zł 370 000,00 zł środki unijne:  
wkład własny 

Zielona przestrzeń Zagospodarowanie 
pasa zieleni śródmiejskiej w Blachowni Urząd Miejski w Blachowni 2023 r. - 2024 r. 531 244,33 zł 281 244,33 zł środki unijne:  

wkład własny 

Modernizacja źródeł ciepła w lokalach 
mieszkalnych w ramach Programu 
Ciepłe Mieszkanie w Gminie 
Blachownia rok 2022 

Zarząd Mieniem 
Komunalnym w Blachowni 2023 r. - 2024 r 415 759,14 zł  środki unijne:  

Razem:   42 439 696,35 zł 6 868 360,48 zł  
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZĄ DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU 

Lp. Nazwa 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni 
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łojkach 
3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Blachowni 
4. Publiczne Przedszkole z oddziałem integracyjnym Nr 2 im. Plastusia w Blachowni 

 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 389/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW  RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
ORAZ WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW 

I. DOCHODY 521 050,00 zł 

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE: 521 050,00 zł 

 Dochody bieżące: 521 050,00 zł 

  
- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki 
budżetowe: 521 050,00 zł 

 

II. WYDATKI : 521 050,00 zł 
DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE : 521 050,00 zł 

ROZDZIAŁ 80101 –  Szkoły Podstawowe: 272 800,00 zł 
 Wydatki bieżące : 272 800,00 zł 
  - pozostałe wydatki bieżące 272 800,00 zł 

 
   

ROZDZIAŁ 80104 –  Przedszkola : 248 250,00 zł 
 Wydatki bieżące : 248 250,00 zł 
  - pozostałe wydatki bieżące 248 250,00 zł 
III. STAN RACHUNKU NA KONIEC ROKU : 0,00 zł 
 

Id: 576DBC2C-3A5F-438A-A0EF-56345AB394A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 389/LXXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	ust. 2 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	lit. a w § 20 pkt 1
	lit. b w § 20 pkt 1
	lit. c w § 20 pkt 1

	pkt 2 w § 20
	pkt 3 w § 20
	pkt 4 w § 20
	lit. a w § 20 pkt 4
	lit. b w § 20 pkt 4
	lit. c w § 20 pkt 4

	pkt 5 w § 20
	pkt 6 w § 20

	§ 21
	lit. a w § 21
	lit. b w § 21

	§ 22
	§ 23
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 4 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANEDochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMIDochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 6 - DOCHODY Z OPŁAT I KAR POBIERANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE
	Załącznik 7 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI PRZEZNACZONE NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA  ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2024 R.
	Załącznik 8 - PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2024 ROKU DOTACJE Z BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA
	Załącznik 9 - WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 ROK(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE)
	Załącznik 10 - FUNDUSZ SOŁECKI W 2024 ROKU
	Załącznik 11 - WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
	Załącznik 12 - PLANOWANE NA 2023 ROK DOCHODY DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA, Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
	Załącznik 13 - PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH
	Załącznik 14 - WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZĄ DOCHODY NA WYDZIELONYM RACHUNKU
	Załącznik 15 - PLAN DOCHODÓW  RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ORAZ WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW


